
МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ,  НАУКИ И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Государственное автономное профессиональное образовательное   учреждение 

Краснодарского  края   «Каневской  аграрно-технологический  колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

31.08.2022г                                                                                                                  №  24 К 

                                                                                                                                 

Ст-ца   Стародеревянковская  

 

«Об  отчислении» 

 

 

На основании заявления и справки № 637 от 27.08.2022г. выданной государственным 

бюджетным профессиональным образовательным учреждением Краснодарского края 

«Славянский электротехнологический техникум» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить  с 31.08.2022г. из списочного состава группы № 234 Балышева 

Валентина Максимовича в качестве перевода в ГБПОУ КК СЭТ. 

2. Куратору группы № 234 Олифиренко Н.А. оформить соответствующие документы 

(журнал учебных занятий, личное дело). 

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на  зам. директора по УР А.В. Овсяник. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Р.Ю. Метленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ,  НАУКИ И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Государственное автономное профессиональное образовательное   учреждение 

Краснодарского  края   «Каневской  аграрно-технологический  колледж» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

31.08.2022г                                                                                                                  №  24 К 

                                                                                                                                 

Ст-ца   Стародеревянковская  

 

«Об  отчислении» 

 

 

На основании заявления и справки № 637 от 27.08.2022г. выданной государственным 

бюджетным профессиональным образовательным учреждением Краснодарского края 

«Славянский электротехнологический техникум» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Отчислить  с 31.08.2022г. из списочного состава группы № 234 Балышева 

Валентина Максимовича в качестве перевода в ГБПОУ КК СЭТ. 

2. Куратору группы № 234 Олифиренко Н.А. оформить соответствующие документы 

(журнал учебных занятий, личное дело). 

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на  зам. директора по УР А.В. Овсяник. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора      Р.Ю. Метленко 

 

Выписка верна: 

Секретарь уч. части      Т.В. Дейнеко 

 

 

 

 

 

 

 

 


